
POZIV PRIVREDNOM SUBJEKTU 1

Naručilac:

Javno gradsko saobraćajno preduzeće "Novi Sad", Novi Sad 100277615

Futoški put 46

21137 Novi Sad

Privredni subjekt

IQ WELL Kuprešanin Sašenka preduzetnik, Novi Sad 103734746

Lasla Gala, 1

21000 Novi Sad

Srbija

POZIV PRIVREDNOM SUBJEKTU

ZA PODNOŠENJE PONUDA 

ZA UČEŠĆE U DIJALOGU 

ZA PREGOVARANJE 

ZA PODNOŠENJE DIZAJNA / PLANA / PROJEKTA 

Podaci o javnoj nabavci

Naziv: Održavanje softvera (za računovodstvo i finansije) Referentni broj: P-04/21

Broj oglasa: 2021/S F26-0001558

Datum slanja oglasa: 13.12.2021

Vrsta postupka: Pregovarački postupak bez objavljivanja javnog poziva

Privredni subjekt podnosi

ponudu
rešenje
dizajn / plan / projekat

Rok i jezik

Rok za podnošenje: 28.12.2021 10:15

Ponuđači mogu da učestvuju u otvaranju:  da   ne
Datum i vreme otvaranja: 28.12.2021 10:15

Jezik ili jezici na kojem se sačinjava: Srpski

Adresa na koju će ponuđač biti pozvan na pregovore / dijalog: JGSP "NOVI SAD", Futoški put 46, 21137 Novi Sad
Indikativni vremenski okvir održavanja pregovora / dijaloga: Indikativni vremenski okvir održavanja pregovora / dijaloga: 28.12.2021

Ukoliko se ponuđač ne odazove pregovaranju ili ne dostavi novu ponudu putem Portala na osnovu poziva nakon sprovedenog pregovaranja, 
njegova poslednje podneta ponuda putem Portala smatraće se konačnom.



POZIV PRIVREDNOM SUBJEKTU 2

Konkursna dokumentacija

dostupna je na Portalu javnih nabavki: https://jnportal.ujn.gov.rs/

dostupna uz ovaj Poziv

na drugi način dostupna privrednom subjektu

Predmet / partija za koju se poziva privredni subjekt

Naziv: Održavanje softvera (za računovodstvo i finansije) Partija broj: 

Elektronski katalog

Ponude se podnose u formi elektronskog kataloga ili ažuriranog kataloga
 da  ne

Kriterijumi za dodelu ugovora

Ispod navedeni kriterijumi

Kriterijum kvaliteta – Naziv: Ponder:

Kriterijum troška – Naziv: Ponder:

Cena – Ponder: 21

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora

Dokumenti koje treba dostaviti

Obrazac ponude / prijave
Obrazac strukture ponuđene cene
Obrazac troškova pripreme ponude
Izjava o ispunjenosti kriterijuma za izbor privrednog subjekta
Sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude
Podaci u vezi sa kriterijumom za dodelu i dokazi za proveru
Tehničko rešenje / opis
Katalog proizvoda
Plan
Projekat
Model ugovora
Drugi dokumenti

Dodatni podaci (ako je potrebno)


